营口理工学院文件

营理院发〔2019〕1号
[image: image1.png]

关于公布营口理工学院2014-2017年度院级

科研项目结项评审结果的通知
各系、部，各部门：

根据《关于对营口理工学院2014-2017年度院级科研项目中期检查、结题的通知》要求，全院各系部、部门申请结题的项目共25项，其中，自然科学类10项，人文社科类15项。经过项目负责人答辩、学术委员会专家评审、院长办公会审定等程序，全部通过结题验收。现将《营口理工学院2014-2017年度院级科研项目结项名单》发给你们，请进一步落实院级科研项目研究工作，认真总结课题研究与管理过程中取得的成绩和不足，积极推广优秀课题研究成果，以科研促进教学，以科研促进社会服务，不断提升科研工作的整体水平。

附件：营口理工学院2014-2017年度院级科研项目结项名单
营口理工学院
                                2019年1月11日
附件
营口理工学院2014-2017年度院级科研项目

结项名单
	序号
	项目编号
	项目类型
	项目名称
	项  目

负责人
	结项等级

	1
	YYL201611
	预研项目

自然科学
	基于Proteus电子设计平台可视化设计的研究
	荆珂
	合格

	2
	QNL201609
	青年项目

自然科学
	新型分插机构建模与仿真研究
	孟贺
	合格

	3
	QNL201615
	青年项目

自然科学
	TC4钛合金热力学行为及棒材热连轧工艺的研究
	刘智鑫
	合格

	4
	QNL201626
	青年项目

自然科学
	超薄中厚板的轧制工艺研究
	付颖
	合格

	5
	QNL201628
	青年项目

自然科学
	1580热轧机轧制力检测系统的研究与改进
	石晓磊
	合格

	6
	YYL201629
	预研项目

自然科学
	PLC和变频器在传送带多速控制中的应用研究
	李稳
	合格

	7
	QNL201709
	青年项目

自然科学
	泵阀用马氏体不锈钢复合改性工艺及其性能研究
	李广宇
	合格

	8
	QNL201710
	青年项目

自然科学
	钻铤钻杆数控螺纹车床的动态性能关键技术研究
	徐广晨
	合格

	9
	QNL201717
	青年项目

自然科学
	开发低成本高强汽车板的生产研究
	李秋鹤
	合格

	10
	YBL201604
	应用型本科

院校建设

自然科学
	活性炭电吸附法处理

营口地区含盐水的研究
	朱秀慧
	合格

	11
	QNW201642
	青年项目

社会科学
	营口理工学院高层次人才引进中长期战略目标及政策研究
	周鑫
	合格

	12
	YBW201633
	应用型本科

院校建设

社会科学
	应用型本科院校师资队伍建设研究
	魏杰
	合格

	13
	YNW201634
	青年项目

社会科学
	营口市基础教育发展与对策研究
	单学亮
	合格

	14
	ZMQW201722
	自贸区研究院项目

社会科学
	基于辽宁自贸区三大片区比较基础上的营口自贸区个性发展研究
	李佳馨
	合格

	15
	YBW201637
	应用型本科

院校建设

社会科学
	地方院校向应用型本科院校转型发展途径的研究——以营口理工学院为例
	赵金香
	合格

	16
	YYW201638
	预研项目

社会科学
	高校转型发展中提高财务工作质量途径的研究
	张卉
	合格

	17
	QNW201645
	青年项目

社会科学
	关于提升高校中层管理干部队伍综合素质的研究
	郭丽莉
	合格

	18
	YBW201647
	应用型本科

院校建设

社会科学
	高校安全预防工作研究
	王晓楠
	合格

	19
	YBW201650
	应用型本科

院校建设

社会科学
	高校转型发展过程中纪检监察作用的研究
	边杰
	合格

	20
	QNW201653
	青年项目

社会科学
	营口理工学院教工田径俱乐部项目设定和发展方向研究
	关超
	合格

	21
	QNW201654
	青年项目

社会科学
	新媒体环境下高校辅导员工作策略研究
	孙泽洋
	合格

	22
	SZW201602
	思政项目

社会科学
	经济新常态与思想政治教育现代化转型问题研究
	蒋芳
	合格

	23
	ZMQW201721
	自贸区研究院项目

社会科学
	自贸区背景下营口地区企业融资模式研究
	马巍
	合格

	24
	CSW201723
	城市研究院

项目

社会科学
	营口理工学院对营口市经济与文化发展的推动力的研究
	何万里
	合格

	25
	CSW201724
	城市研究院

项目

社会科学
	关于优化营口自贸区营商环境的研究
	周婷婷
	合格

　营口理工学院办公室　                       2019年1月11日印发
— 2 —
— 1 —